1

國立宜蘭大學生物技術與動物科學系

111學年度第 3次系教評會議紀錄

時間：112年 2月 16日（星期四）中午 12時

地點：生資大樓三樓 338-2會議室

主席：花國鋒主任

出席人員：陳銘正教授、李德南教授、陳威戎教授、郭村勇教授、賴裕順教授、楊瀅

臻教授、游玉祥教授、黃士哲副教授、蕭士翔副教授、

列席人員：                                          紀錄：賴葉卿

壹、 主席報告：

貳、 業務報告：

參、 討論事項：

案由一：本系 112學年新聘專任教師案，請審議。

說明：

1. 本案經本校教師員額管理小組會議通過核給本系 1位新聘專任教師員

額，已於 111年 12月 7日至 112年 2月 8日分別在行政院人事行政

總處、教育部全國大專教師人才網、本校校園徵才公告及本系網頁

公告（參見附件 1），收件截止日為 112年 2月 8日。

2. 本次收到應徵資料 5份，請委員審閱傳閱資料。

決議：

1. 請委員於 2月 22日下午 15時前審查候選人學經歷專長後投票，開票

結果併入本次會議紀錄。經半數委員以上投票通過本次初審之人選有

莊 O萱及李 O泓，共 2人，續安排於 3月 1日下午面試及試教。

2. 依面試及試教評分結果推薦 2位人選，續提院、校教評會辦理。

肆、 散會：下午 13時 30分